２０２１年１１月

法人向け WEB-FB サービス ご利用のお客様 各位

豊 田 信 用 金 庫

WEB－FB サービス手数料改定のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、当金庫の WEB-FB サービスの振込手数料及び月額基本料につきまして、下記のとお

り改定させていただくこととなりましたので、何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

① 2022年 1月 1日以降の日付で振込予約する場合について
１月１日以降を振込指定日とする総合振込、給与賞与振込および都度振込を予約する場合、

下記改定後の振込手数料となります。

② 先方負担手数料を設定していただいているお客様への注意事項

総合振込と都度振込で先方負担手数料を設定していただいているお客様は、手数料金額の

変更に伴い、お客様による先方負担手数料の設定変更が必要になります。

WEB-FBサービス振込手数料の改定     【２０２２年１月１日（土）より】
改定後 現行

取扱区分

(同一支店宛)
同 店

（増減額）

(本支店宛)
同 行

（増減額）

(他金融機関宛)
他 行

（増減額）
同 店 同 行 他 行

総合振込

都度振込

３万円未満
   ０円

（０円）

   ０円

（０円）

２７５円

（▲５５円）
  ０円   ０円 ３３０円

３万円以上
   ０円

（０円）

   ０円

（０円）

４４０円

（▲１１０円）
  ０円   ０円 ５５０円

【本件に係るお問合せ先】豊田信用金庫 営業統括部 TEL：0565-36-1380

以 上